meam utilitatem vel non durantis;

con de sia di questu prezu avenga,
plu questu, da ked una volta avutu
l’avete, nè cosa altra alcuna non di-
mandare nè per altra alcuna casone
di contra venire, nè per le cose ke
dect’avemo rifacimentu niunu non
d’adimandarete.

et, quicquid de eo contingat, iterum
idem, ex quo semel recepi, vel aliud
quodlibet non petere, nec alia qua-
libet ratione vel occasione contrave-
nire, nec adversus predictam restitu-
tionem aliquam impetrare.

Secondu ke aio compitatu e voi avete
sentitu kosì zurarete, si v’aiuti Deu e
queste sante Guangielie.

V. 3 / 10-12 / 226 - Et sopra zò tu, ser
Piatru, la decta cosa sitt a la legi fal-
cidia; e s’ella non valesse tutta la tua
falcidia, sì la ti legi in locu di falcidia
in tutti l’altri tui beni li qual ti po-
tessaru venire per razone di falcidia;

b. 16 / 32-33 - Preterea dictam rem
in falcidiam eligo, et si non valet to-
tam meam falcidiam, in singulis meis
aliis bonis eligo mihi loco falcidie
tantum quantum mihi potest iure fal-
cidie obvenire;

qual falcidia tutta e tutti l’altri tui
beni ke tu ài oi devarai avere, sì obligi
per razone di pegnu al dectu com-
paratore e a le sui redi;

quam meam falcidiam totam tibi em-
ptori et tuis heredibus iure pignoris
obligo, et omnia alia mea bona pre-
sentia et futura mihi undecumque
obvenientia;

se la conditione della fide commessa
smenovennisse, ked el tu compara-
tore e le sue redi di queste cose sì si
conservi senzia danno;

ut, si condictio fideicommissi exta-
ret, ex dictis omnibus te tuosque he-
redes conserves indempnes tua auc-
toritate de re ipsa, pena et interesse
sine mea meorumque heredum vel
alterius contradictione et sine omni
occasione legis, iuris et usus et inter-
pellatione communis;

la qual cosa tu tti constituisci possi-
dere a sso nome, renuntiando in que-
sta cosa ad onde aiutoriu di lege.

que omnia me tuo nomine constituo
possidere, renuntians in hoc facto
auxilio legis Cod. de evictionibus in-
cipientis si fundum, omnique legali
auxilio et exceptioni mihi rei vel per-
sone pro hoc facto coherenti.

V. 4 / 13-14 / 226 - E sopra zò tu, ser
Petru, prometti per stipulatione al

b. 17 / 33 - Ad hoc promitto per sti-
pulationem tibi dicto emptori quod
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dectu comparatore ke di questa cosa,
di tutta oi di parte, non ài facta nulla
vendita, nullu concedimentu, nullu
alienamentu, nè ccontracta froda
d’alienamentu;

nullam venditionem, nec cessionem
nullamque alienationem, nec con-
tractum in fraude alienationis de
dicta re tibi vendita, de tota nec de
parte feci, nec de aliquo iure eiusdem
rei;